
Marca o Franquicia

Teléfono

Página web

Email de recepción contactos

Actividad de la franquicia

Año creación de la empresa

Año creación de la franquicia

Franquicias totales

Inversión total (Incluido canon de entrada)

Duración de contrato

Dimension Mínima Local

Población mínima 

Angeles Llaz AZ

91 662 6620

www.sdeyf.com

comunicación@sdeyf.com

Moda y complementos 

2011

2013

15

21.350€

10 años 

Entre 35m2 y 60m2

5.000 habitantes

MODA

Angeles Llaz AZ  se diferencia por la eficacia y versatilidad a la 
hora de franquiciar sus tiendas, ya que lo único que le 
pedimos a nuestros nuevos franquiciados, es que tengan la 
ilusión de emprender y embarcarse en un proyecto en auge y 
con unas grandes posibilades. Por ello,  Angeles Llaz AZ   le 
asesorará en todo el proceso desde la búsqueda, así como de 
su posterior acondicionamiento, posibles reformas, 
condiciones legales y puesta en marcha de su nueva 
franquicia.


